
 
 

UCHWAŁA  NR  X/85/03 
RADY  MIASTA  EŁKU 
z dnia 29 sierpnia 2003 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr III/12/02 Rady Miasta Ełku  z dnia 10 grudnia 2002 roku w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Ełku. 
  
 

  Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 
poz. 717)  -    Rada  Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr III/12/98 Rady Miasta Ełku  z dnia 10 grudnia 2002 roku w sprawie 

ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta, zmienionej uchwałami: 
Nr V/35/03 Rady Miasta Ełku z dnia 31 stycznia 2003 roku i  Nr VI/50/03 Rady Miasta Ełku 
z dnia 21 marca 2003 roku,  dokonuje się następujących zmian: 
 

1. W § 1 ust.3 – dopisuje się do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Rodziny 
radnego Waldemara Pawła Pieńkowskiego. 

2. W § 1 ust.5 – dopisuje się do składu osobowego Komisji Mienia Komunalnego, Prawa 
i Porządku radnego Waldemara Pawła Pieńkowskiego. 

 
   

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
Krzysztof  Piłat 


	UCHWAŁA  NR  X/85/03
	RADY  MIASTA  EŁKU
	
	
	Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1




